
Uchwała Nr VIW57/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o przebiegu wykonania 

budżetu Powiatu Krośnieńskiego, planów finansowych SPZOZ i instytucji kultury oraz 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej . 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr. 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala 

co następuje; 

§1 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Krośnieńskiego za pierwsze półrocze składa się z: 

1) Części opisowej zawierającej: 

a) opis realizacji dochodów budżetowych z podziałem na dochody bieżące 

i majątkowe z wyszczególnieniem najważniejszych źródeł dochodów , 

b) opis realizacji wydatków bieżących z podziałem na: 

- wydatki jednostek budżetowych w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- dotacje na zadania bieżące 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki na obsługę długu jst 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r., w części 

związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego 

c) opis realizacji wydatków majątkowych z podziałem na zadania 

i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009 r., w części związanej z realizacja zadań jednostek samorządu 

terytorialnego 

d) informację o realizacji przychodów i rozchodów budżetu, 

e) informację o zobowiązaniach i należnościach, w tym wymagalnych 

1 



2) Części tabelarycznej zawierającej plan i wykonanie: 

a) dochodów budżetowych według działów, rozdziałów 

budżetowej, 

b) wydatków budżetowych według działów, rozdziałów 

budżetowej, 

paragrafów klasyfikacji 

paragrafów klasyfikacji 

c) wydatków majątkowych z wyszczególnieniem zadań i zakupów inwestycyjnych, 

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r., w części 

związanej z realizacja zadań jednostek samorządu terytorialnego, 

d) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej, 

e) dochodów na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanych dla 

jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty w szczegółowości do jednostek oraz źródeł dochodów 

i wydatków nimi finansowanych, 

f) dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, 

g) dochodów i wydatków dotyczących szczegółowych zasad wykonywania budżetu 

wynikających z innych ustaw. 

§2 

Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje; 

1) wykaz przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. wraz z informację o przebiegu ich realizacji, 

2) krótką charakterystykę najważniejszych wielkości ujętych w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

§ 3 

Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 

i samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej za pierwsze półrocze składa się z: 

1) zestawienia tabelarycznego obejmującego plan i wykonanie przychodów w tym dotacji, 

2) zestawienia tabelarycznego obejmującego plan i wykonanie kosztów w tym wynagrodzeń 

i pochodnych, 

3) stanu należności i zobowiązań w tym wymagalnych. 

2 



§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

'">b.__1~ 
A11a1~-:J ~ ~~ 

3 


